

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุสำรองระดับความปลอดภัย (Safety Stock) งบผู้ใช้ไฟครั้งที่ 2 ปี 2567 อุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 30 รายการ เลขที่ S1(B)HDW(C)08/2567
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **2,270,671.61** บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อจัดจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม			
1	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.	4,200 ม้วน	6.21	26,082.00	1,825.74	27,907.74			
2	1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	630 ม้วน	200.00	126,000.00	8,820.00	134,820.00			
3	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	180 กก.	244.00	43,920.00	3,074.40	46,994.40			
4	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	400 กก.	201.00	80,400.00	5,628.00	86,028.00			
5	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	5,600 M	9.79	54,824.00	3,837.68	58,661.68			
6	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	1,080 EA	60.00	64,800.00	4,536.00	69,336.00			
7	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	70 EA	151.00	10,570.00	739.90	11,309.90			
8	1020260206	PREFORMED D/E,SAC 33KV 50SQ.MM. 26.46MM	40 EA	60.00	2,400.00	168.00	2,568.00			
9	1020260209	PREFORMED D/E,SAC 33KV 185SQ.MM. 34.44MM	8 EA	160.00	1,280.00	89.60	1,369.60			
10	1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	360 EA	59.00	21,240.00	1,486.80	22,726.80			
11	1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	3,730 EA	90.00	335,700.00	23,499.00	359,199.00			
12	1020260302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	1,000 EA	124.00	124,000.00	8,680.00	132,680.00			
13	1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัล	60 อัน	18.60	1,116.00	78.12	1,194.12			
14	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัล	1,850 อัน	20.10	37,185.00	2,602.95	39,787.95			
15	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัล	60 อัน	67.40	4,044.00	283.08	4,327.08			
16	1020320012	H-CONNCTOR,MAIN AL 25-95,TAP AL/CU 50-95	1,800 ชิ้น	35.00	63,000.00	4,410.00	67,410.00			
17	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	430 EA	532.00	228,760.00	16,013.20	244,773.20			
18	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	200 EA	614.00	122,800.00	8,596.00	131,396.00			
19	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	550 EA	491.00	270,050.00	18,903.50	288,953.50			
20	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	90 อัน	27.50	2,475.00	173.25	2,648.25			
21	1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	180 EA	60.00	10,800.00	756.00	11,556.00			
22	1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	30 EA	180.00	5,400.00	378.00	5,778.00			
23	1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	150 EA	50.00	7,500.00	525.00	8,025.00			
24	1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	40 EA	160.00	6,400.00	448.00	6,848.00			
25	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50	500 อัน	10.30	5,150.00	360.50	5,510.50			
26	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 95	1,220 อัน	22.50	27,450.00	1,921.50	29,371.50			
27	1020420106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 185	60 อัน	33.70	2,022.00	141.54	2,163.54			
28	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด	770 อัน	33.70	25,949.00	1,816.43	27,765.43			
29	1020440112	เหล็กคอนเคเนเบิลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี ตามแบบเลขที่	220 อัน	1,422.00	312,840.00	21,898.80	334,738.80			
30	1020440121	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 33 KV	10 ชุด	1,637.00	16,370.00	1,145.90	17,515.90			
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบสามบาทแปดสิบเก้าสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		2,183,363.89

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 รายการที่ 1, 3-9, 13-15, 17-20, 25-29 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 21 กันยายน 2566

5.2 รายการที่ 2, 10-12, 16, 21-24, 30 ตามมาตรา 4 (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งล่าสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ ดังนี้

(รายการที่ 2 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002316489 ลงวันที่ 24 ตุลาคม 2566)

(รายการที่ 10 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002272813 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2566)

(รายการที่ 11 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002316775 ลงวันที่ 24 ตุลาคม 2566)

(รายการที่ 12 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002316775 ลงวันที่ 24 ตุลาคม 2566)

(รายการที่ 16 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002305412 ลงวันที่ 28 กันยายน 2566)

(รายการที่ 21 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002311828 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566)

(รายการที่ 22 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002302581 ลงวันที่ 22 กันยายน 2566)

(รายการที่ 23 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002302581 ลงวันที่ 22 กันยายน 2566)

(รายการที่ 24 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002302581 ลงวันที่ 22 กันยายน 2566)

(รายการที่ 30 ตามใบสั่งซื้อเลขที่ 3002311843 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2566)

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายอภิรักษ์ ตั้งเจริญบำรุงสุข ประธานกรรมการฯ
2. นายพีศักดิ์ เลานหักดี กรรมการ
3. นายระธี ม่วงนาค กรรมการ